
  

 

 

P O R T A R I A 

Nº 2083/2017 

 

“Dispõe sobre nomeação em cargo de 

provimento em comissão”.  

 

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições que 

lhe confere o artigo 69, incisos V, VI e VIII, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião, 

 

CONSIDERANDO, a nova organização administrativa disciplinada na Lei 

Complementar 223/2017, do Município de São Sebastião, 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1° - NOMEAR a senhora SANDRA ROUSIE LIMA DA SILVA, para ocupar 

o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL, da Secretaria da 

Educação. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 23 de novembro de 2017. 

 

São Sebastião, 15 de dezembro de 2017. 

 

 

FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 

 

 

 

 

 
 
 

 “Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 


